
生徒の皆さん・保護者の皆様へ
平成２１年９月２４日
広島市立古田中学校
校 長 今 﨑 英 明

ふれあい清掃活動実施について（ご案内）

秋涼の候 保護者の皆様方におかれましてはご清祥にてご活躍のこととお喜び申しあ
げます。平素より、本校教育活動にご理解ご協力を賜り深く感謝いたします。

さて、本年度もふれあい活動推進協議会と連携し、地域清掃活動を実施いたします。
清掃活動を通して、生徒・保護者・地域の方々及び教職員の相互の交流を図る大変有意
義な活動と考えております。

つきましては、お子様とご一緒にご参加いただければと存じます。生徒の皆さんも、
ぜひ積極的に参加してみて下さい。

記

１．日 時 平成２１年１０月１７日（土） ７：３０～９：００（予定）
※ 雨天（小雨も含む）の場合は中止とします。

２．参加者 生徒・保護者・ふれあい活動推進協議会員・地域関係者・教職員

３．日 程 ７：２０ 集合（古田中学校グラウンド）
７：３０ 開会式
７：４０～８：４０ 清掃活動
８：５０ 閉会式

４．服 装 作業のしやすい服装（保護者） 体操服・ジャージ（生徒）
※ 軍手・タオル・スーパーのビニール袋 等

※ 参加人数を把握しておきたいと思いますので、下記に記入して１０月５日（月）まで
に各学級担任までご提出下さい。

切り取り

ふれあい清掃活動 参加申し込み

※ 参加・不参加を で囲んで下さい。

参 加

年 組 氏名（ ）○ 参加生徒名

○ 保護者名（ ） ※生徒のみの参加の場合、保護者名は
未記入で結構です

不参加
１０月５日（月）〆切


